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AMELLERDE İHLAS 

َّٓا اَنزَْلـْنََّٓا الَِيْكَ الكِْتَابَ باِلْحَقِّ  انِ 
ينَ    فَاعْبُدِ اللّٰهَ مُخْلِصاً لهَُ الد ّٖ

         Muhterem Mü’minler! 

İhlâs, her iş ve harekette Allah’ın rı-

zasını gözetmek, her türlü gösterişten uzak 

kalmaktır. İhlâs, ibadetlerin cevheri, amel-

lerin ruhu ve kalplerin temizliğidir. Ancak 

ihlâs sahipleri gerçek huzur ve kurtuluşa 

ererler. 

Allah’ın ismi anıldığı zaman onların 

kalpleri titrer, başları sadece Allah’ın hu-

zurunda eğilir, gönülleri ancak Allah’ın 

nuru ile aydınlanır. Namazlarını gösteriş 

yapmak, yediklerini hazmettirmek için 

değil Allah’ın rızasını kazanmak için ya-

parlar. Zekât, sadaka ve her türlü yardım-

larını, “Bak ne iyi insan, nasıl yardım ya-

pıyor” demeleri için değil, Allah rızası için 

verirler. 

Ahlâk, adalet, fazilet, ibadet, çalış-

ma, doğruluk, yardımlaşma, mevki ve ma-

kam ancak ihlâsla anlam kazanır. Kalpler-

de ihlâs ve samimiyet olmadığı müddetçe 

yalan, hile, sahtekârlık, düşmanlık gibi 

toplumu kemiren ve insanları birbirine 

düşüren unsurların önüne geçmek müm-

kün değildir. 

Muhterem Müslümanlar! 

Yüce Allah, Kur’an-ı Kerim’in bir-

çok ayetlerinde ihlâstan bahsetmekte ve 

kendisine ihlâsla ibadet edilmesini emret-

mektedir. Nitekim Cenab-ı Hak: “Haydi, 

inkârcıların hoşlarına gitmese de içten 

bir dindarlıkla (ihlasla) yalnız Allah’a 

bağlanarak O’na dua edin.”1 “De ki: 

Kuşkusuz bana, kendisine içten bir 

inanç ve bağlılık göstererek Allah’a 

ibadet etmem emredildi.”2     

“Biz bu kitabı sana gerçeğin bilgi-

si olarak indirdik; öyleyse içten bir 

inanç ve bağlılık göstererek sadece Al-

lah’a ibadet et.”3 buyurmaktadır. 

Peygamberimiz (s.a.s.) de hadis-i 

şeriflerinde şöyle buyurmaktadır: 

“Haberiniz olsun ki, cesedin içeri-

sinde bir et parçası vardır. O iyi olursa 

bütün ceset iyi olur. O bozuk olursa bü-

tün ceset bozuk olur. İşte o kalptir.”4 

“Allah, sizin için cesetlerinize suretleri-

nize bakmaz. Lakin kalplerinize nazar 

eder.”5 

Şu halde ibadet ve amellerde ihlâslı 

ve samimi olmak Allah ve Resulü’nün ke-

sin emridir, ihlâssız ibadet meyvesiz ağaca 

benzer. Allah’ın lanetine uğrayan iblis an-

cak ihlâslı insanları saptıramaz. 

O halde Değerli Mü’minler! 

Yapmamız gereken iş kalplerimize 

imanı, iyiyi, güzeli, hakkı ve adaleti sa-

mimiyet ve ihlâsı yerleştirmektir. Çünkü 

insanların gerek huzuru ve gerekse birlik 

ve beraberliği, rahmet ve bereketi çığ gibi 

büyüyebilmesi ve toplumun daima ileri bir 

toplum olabilmesi, inanan insanların iba-

det ve amellerde samimi ve ihlâslı olması-

na bağlıdır. 
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